Teknik Föy
EMBT SERİSİ
BANT ÜSTÜ KENDİNDEN TEMİZLEMELİ ELEKTROMANYETİK SEPARATÖR
1
Açıklama
 Kendinden temizlemeli bant üstü
elektromanyetik separatörler konveyör

Teknik Föy
EMBT SERİSİ
BANT ÜSTÜ KENDİNDEN TEMİZLEMELİ ELEKTROMANYETİK SEPARATÖR
6
Mekanik Veriler
Ön
Yan
Üst
Model A1 [mm] A2 [mm] H [mm]
Electromagnet
Uzunluk
[mm]
L [mm] Ağırlık[kg]
EMBT-650 700 1200 630 700 1900 3.500
EMBT-800 800 1300 630 800 2150 3.800
EMBT-1000 1000 1500 1020 1000 2250 4.000
EMBT-1200 1000 1500 1020 1200 2450 4.400
EMBT-1400 1100 1700 1020 1400 2600 4.750
EMBT-1200/2 1200 1700 1020 1200 2450 4.800
EMBT-1400/2 1400 1900 1020 1400 2600 5.050
Teknik Föy
EMBT SERİSİ
BANT ÜSTÜ KENDİNDEN TEMİZLEMELİ ELEKTROMANYETİK SEPARATÖR